
Уведомление о принятии жалоб к рассмотрению

Тип документа: Уведомление

Управление: Калужское УФАС России

Дата публикации: 05.09.2018г.

Сферы деятельности:

            • Антимонопольное регулирование контроль проведения торгов

05.09.2018 года в Калужское УФАС России поступила жалоба гражданина РФ /
……/ 

на действия организатора торгов ООО «ТРИГЛАВ» при проведении торгов в
форме открытого публичного предложения по продаже имущества должника
Жандарова Валерия Юрьевича:

Лот № 1 (залоговое имущество) в следующем составе: - Транспортное
средство Модель: Mitsubishi Outlander XL, VIN:JMBXLCW6W8Z008556, год
выпуска 2008 (общая совместная собственность) - Транспортное средство
Модель: Mitsubishi ASX, VIN: JMBXTGA2WBZ001034, год выпуска 2010 (общая
совместная собственность) - Транспортное средство Погрузчик Bobcat S175,
VIN: A8M4260257, год выпуска 2009 (общая совместная собственность) -
Транспортное средство Погрузчик Bobcat S185, VIN: 530411250, год выпуска
2006 (общая совместная собственность (общая совместная собственность)
(торговая процедура на электронной площадке https://www.fabrikant.ru
№5065238).

Содержание жалобы:

Рассмотрение жалобы назначено на «13» сентября 2018 года в 10 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: г. Калуга, пл. Старый Торг, д.5, каб. № 2.

Со дня направления настоящего уведомления при проведении торгов в форме
открытого публичного предложения по продаже имущества должника
Жандарова Валерия Юрьевича, в соответствии с пунктами 18,19 статьи 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 «О защите конкуренции» заказчик, организатор
торгов, которому направлено уведомление, не вправе заключать договор до
принятия антимонопольным органом решения по жалобе. Договор, заключенный с
нарушением требования, установленного пунктом 19 статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 «О защите конкуренции», является ничтожным.


